СВЕДЕНИЯ 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

лиц, замещающих муниципальные должности в Боровичском муниципальном районе 

и членов их семьи 

за период с 01 января по 31 декабря 2019 года
	Фамилия, имя, отчество 
	Общая сумма дохода за 2019 год

(руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости, вид собственности
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	ШВАГИРЕВ 
ИГОРЬ ЮРЬЕВИЧ
	4 096 540,
	земельный участок, индивидуальная
жилой дом, индивидуальная

	1150,0
105,1

	Россия

Россия


	Автомобиль легковой

ШКОДА Кодиак 
	квартира

	52,1

	Россия

	-
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о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
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	Вид объектов недвижимости, вид собственности
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	КОНСТАНТИНОВА

НАДЕЖДА ГЕОРГИЕВНА
	778 475,57
	квартира, 

долевая (2/4)

квартира,

индивидуальная
	60,4

44,3
	Россия

Россия
	Автомобиль легковой

Шевроле «Круз» 
	не имеет
	
	
	-

	супруг
	349 371,52
	квартира, 

долевая (1/4)
	60,4
	Россия
	не имеет
	не имеет
	
	
	-
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	Вид объектов недвижимости, вид собственности
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	Вид объектов недвижи-мости
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	ЛЕПЕШКИНА 

ИННА РУСТАМОВНА
	522 433,33
	земельный участок, 

общая долевая (1/4)

жилой дом,

общая долевая (1/4)

квартира, 

общая долевая (1/3)
	804,0
49,3

59,1
	Россия

Россия

Россия
	не имеет
	не имеет
	
	
	-

	супруг
	555 227,0
	земельный участок, общая долевая (1/4)

жилой дом, 

общая долевая (1/4)

квартира, 

общая долевая (1/3)
	804,0
49,3

59,1
	Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль

Киа Рио
	не имеет
	
	
	-


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	несовершеннолетний ребенок
	не имеет
	земельный участок, общая долевая (1/4)

жилой дом, 

общая долевая (1/4)
	804,0
49,3
	Россия

Россия
	не имеет
	квартира
	59.1
	Россия
	-
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	Вид объектов недвижимости, вид собственности
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна распо-ложения
	Транспорт-ные средства
	Вид объектов недвижи-мости
	Пло-щадь

(кв. м.)
	Страна располо-жения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	ЛУКАШЕВА 

ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА
	1 025 941,36
	квартира, индивидуальная
	30,0
	Россия
	автомобиль
КАДИЛЛАК CTS
	квартира
	48,4
	Россия
	-


